
UCHWAŁA NR X/90/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-

letnie i dzieci młodsze, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.2215) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki , wynosi 25 godzin.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XVI/100/2016 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli grupy mieszanej 5-6 latków.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 6B386F57-5462-4AEC-9D29-7FA33D8E5215. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr X/90/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 20 listopada 2019 r.

Zgodnie z zapisami art. 6 pkt 14 lit d ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy- Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( DZ. U. z 2018 r. poz 2245 z późn. zm.) 
określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten 
nie może przekroczyć 25 godzin. W związku z powyższym proponuje się ustalić tygodniową liczbę godzin dla 
nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i  dzieci młodsze w przedszkolu i oddziałach 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki w wymiarze 25 godzin 
tygodniowo, co umożliwi dzieciom młodszym pięciogodzinny pobyt w przedszkolu/oddziale przedszkolnym.

Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6B386F57-5462-4AEC-9D29-7FA33D8E5215. Podpisany Strona 1




